accipit ex pte culpe penam merētis: ex quātitate em culpe accipit quātitas pene: deur. xxx. **S**com mensuras peccati r plagaz mod': **P**m aut expositores beatus petrus dicit hic hereticos grauius puniendos qz demones et alios de quibus posuit exēplaria: qz no solū hoc ē argumentū a filiis et a maior negatiue dicit: **H**ic de angelis peccatib' non peccat r alijs. de quib' pñr psequit' multomin' hereticis ex hoc sequit' peccatū eoz esse graui' r hoc satis p'z de peccato mortuoz in diluuiū et subuersione sodomie et gomorre: nam peccā ppter que principaliter inducere fuerit punitiones ille fuerit carnalia: vt p' ex p' dictis: heret' vo est peccm infidelitatis quod est directe cōtra deū: et sic fm sui genus grauius est peccatis carnalibus. **I**ter heretis est grauior ipēs infidelitatis: na graui' est fide susceptam corumpere vel negare quod facit heretici: qz no susceptā quod faciūt iudei r pagani: sicut apud boies peius est p' missum denegare qz non pmissū n facere: r sic sequitur qz pena hereticoz sit grauior: r maxime qz sunt inuoluti cū hoc peccatis carnalibus: quales describunt' hic p beatus petrus: vt p' ex precedentibus r sequentibus. **D**e peccō vo r pena demonū magis e dubiū: verum tamen idē pōt dici p' abulter de ipis: saltem qz ad multos eoz: qz doctores catholici dicūt cōcorditer q boies boni p merita sūt assumēdi ad singulos ordines angeloz: r sic ad equalē gloriā: et eadem rone videt' vt boies mali p sua demerita fm plus vel minus puniendi sunt in similibus gradibus penalib' demonū: cum igitur heretis sit pessima species infidelitatis que est valde graue peccatū: sequit' q eorum pena sit grauior q multoz demonū: r maxime quando sunt heretice r alijs vicijs irrecti quales describunt' isti vel saltē eoz aliqui. **H**ic dicitis p' prima rō grauis punitōis hereticoz: que accipit ex grauitate culpe eoz: cum dicitur: b **M**agis aut eoz. i. hereticos referuat de' cruciandos: i **Q**ui post carnē. ei obediendo. k **I**n concupia immūdicie. i. luxurie que sedat totū hoicem: r maxime in peccato contra naturam quod frequēter in scriptura nominatur immūdicia. l **A**mbulant. sic viuendo. m **D**ominationem contēnunt. i. xpm: qui non solum dicit dñs in concreto: sed et dominatio in abstracto: ppter excellentiam dñi quia est rex regum r dñs dñantū: apca. iij. n **A**udaces. affirmando falsum p vero. o **H**ic placentes. i. de seipsis magnā sapiam existimantes: qd est argumentum insipientie. p **E**ctas. heresim. q **H**on metuūt facere. cas adinueniendo et docendo.